

جدول دروس عمومی مربوط به مقطع کارشناسی پیوسته

ردیف	عنوان درس	واحد	گروه اول
۱	اندیشه اسلامی ۱ «مبدا و معاد»	۲	گروه اول
۲	اندیشه اسلامی ۲ «نبوت و امامت»	۲	
۳	انسان در اسلام	۲	گروه دوم
۴	حقوق اجتماعی و سیاسی در اسلام	۲	
۵	فلسفه اخلاق (با تکیه بر مباحث تربیتی)	۲	گروه سوم
۶	اخلاق اسلامی (مبانی و مفاهیم)	۲	
۷	آیین زندگی (اخلاق کاربردی)	۲	
۸	عرفان عملی اسلام	۲	گروه چهارم
۹	انقلاب اسلامی ایران	۲	
۱۰	آشنایی با قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران	۲	
۱۱	اندیشه سیاسی امام خمینی (ره)	۲	گروه پنجم
۱۲	تاریخ تحلیلی صدر اسلام	۲	
۱۳	تاریخ امامت	۲	گروه ششم
۱۴	تفسیر موضوعی قرآن	۲	
۱۵	تفسیر موضوعی نهج البلاغه	۲	گروه هفتم
۱۶	فارسی عمومی	۳	
۱۷	زبان عمومی	۳	
۱۸	تربیت بدنی ۱ (تربیت بدنی)	۱	
۱۹	تربیت بدنی ۲ (ورزش ۱)	۱	
۲۰	وصایای امام (ره)	۱	
۲۱	آشنایی با قرائت و روانخوانی قرآن کریم	۱	
۲۲	دانش خانواده و جمعیت	۲	گروه هشتم
۲۳	تاریخ فرهنگ و تمدن اسلام ایران (فقط ورودی های ۹۱ به بعد)	۲	

دانشجویان موظف به رعایت کلیه مفاد آیین نامه آموزشی میباشند (آیین نامه در سایت دانشگاه قابل دسترس می باشد).

۱- پیش نیاز درس اندیشه اسلامی ۲، اندیشه اسلامی ۱ میباشد.

۲- گذراندن درس گروه اول الزامیست.

۳- گذراندن درس گروه هشتم برای ورودی های سال ۹۱ به بعد الزامیست.

۴- از گروه های دوم، سوم، چهارم، پنجم، ششم اخذ و گذراندن یک درس از هر گروه الزامیست. گذراندن کلیه دروس گروه هفتم الزامیست.

۵- نمره قبولی درس آشنایی با قرائت و روخوانی قرآن کریم برای کلیه مقاطع تحصیلی ۱۲ می باشد.

۶- نمره درس آشنایی با قرائت و روخوانی قرآن کریم و درس وصایای امام (ره) در معدل کل تاثیری ندارد.

۷- هر دانشجو در هر ترم تنها مجاز به انتخاب یک درس عمومی از دروس گروه های اول تا ششم می باشد. (دانشجویان ترم آخر و دانشجویان علوم پزشکی از این امر مستثنی هستند. ضمناً دانشجویان ورودی ۸۹ به بعد که موظف به انتخاب درس گروه هشتم میباشند نیز، نباید این درس را با دروس گروه های اول تا ششم انتخاب کنند)

۸- اخذ واحدهای آشنایی با قرائت و روخوانی قرآن کریم و وصایای امام (ره) علاوه بر واحدهای مجاز هر نیمسال بلامانع است.

۹- دانشجویان اقلیتهای مذهبی بایستی طبق بخشنامه شماره ۳۶/۱۷۵۵۳۱ مورخ ۸۵/۷/۱۵ دروس عمومی را انتخاب نمایند.

۱۰- دروس پیش دانشگاهی می توانند همزمان با دروس همانم دانشگاهی انتخاب شوند.

۱۱- به دانشجویان پیشنهاد میشود در هر ترم دروس خود را حتی الامکان طبق جدول آرایش ترمی انتخاب نمایند.

۱۲- هر درس از نظر ارتباط با دروس دیگر به دو دسته وابسته و مستقل تقسیم می شود. انتخاب درس مستقل منوط به گذراندن درس دیگری نیست ولی انتخاب درس وابسته مشروط به انتخاب یا گذراندن درس دیگری تحت عنوان هم نیاز و یا پیش نیاز می باشد. درس پیش نیاز باید قبل از درس وابسته اخذ گردد و گذرانده شود. ولی درس هم نیاز باید قبل و یا همراه درس وابسته اخذ گردد و گذرانده شود.

۱۳- چنانچه دانشجو از یک یا چند درس پیش نیاز نمره قبولی کسب ننماید، یا در کلیه کلاس های این دروس شرکت نموده اما سرانجام در امتحان درس غایب بوده باشد، می تواند درس یا دروس وابسته را با این درس یا دروس پیش نیاز بصورت همزمان اخذ نماید.

۱۴- دانشجویی مشروط در نیمسال بعد حق انتخاب بیش از ۱۴ واحد را ندارد.

۱۵- غیبت موجه در جلسه امتحان هر درس و نیز غیبت غیر موجه تا ۳ درس موجب حذف آن درس یا دروس میشود.

۱۶- دانشجویان برای انتخاب درس کارآموزی موظف به گذراندن ۸۰ واحد میباشند.